

22 maj 2018

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL  
Kommunstyrelsens arbetsutskott

§ 96

Dnr KFKS 2017/1047

## Uppmärksamma kvinnor i Nackas historia

Motion den 13 november 2017 av Lisskulla Zayane och Per Chrisander (MP)

### Beslut

Motionen innehåller flera bra förslag men alla kommenteras inte i förslaget till svar, bland annat om Stadhusparkens utformning. Ärendet återremitteras därför till stadsledningskontoret för komplettering med förslag till svar också på dessa.

### Ärende

Motionärerna vill lyfta fram betydelsefulla kvinnor i Nackas historia för deras kunskaper, erfarenheter och engagemang och som har satt sin specifika prägel på samhällsutvecklingen i Sverige. De föreslår därför att inrätta kvinnostigar i den projekterade stadshusparken. Motionärerna föreslår att detta uppmärksammas i samband med 100-årsjubileet av den svenska kvinnliga rösträtten 2021.

Vid namnsättning inom statlig och kommunal verksamhet ska god ortnamnsred iakttagas i enlighet med kulturmiljölagen. Ortnamnsrådet är ett rådgivande organ till Lantmäteriverket, den nationella ortnamnsmyndigheten i Sverige, vilka rekommenderar Sveriges kommuner och andra namngivare att beakta såväl kulturhistoriska, funktionella som språkliga aspekterna vid namngivning av nya platser.

I Nacka kommun ansvarar miljö- och stadsbyggnadsnämnden för namngivning och har tillsatt en namngrupp för beredning inför beslut.

### Handlingar i ärendet

Förnyelseenhetens tjänsteskrivelse den 8 maj 2018  
Motion - Uppmärksamma kvinnor i Nackas historia

### Yrkanden

Mats Gerdau (M) yrkade, med instämmande av Sidney Holm (MP) och Khashayar Farmanbar (S), att arbetsutskottet återremitterar ärendet enligt nedanstående. Motionen innehåller flera bra förslag men alla kommenteras inte i förslaget till svar, bl a om Stadhusparkens utformning. Ärendet återremitteras därför till stadsledningskontoret för komplettering med förslag till svar också på dessa.

### Beslutsgång

Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutade i enlighet med Mats Gerdaus yrkande.

-----

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
		